
2019 年 2 月 28 日 

和歌山中ロータリークラブ 

直前会長 井畑健司様 

和歌山西ロータリークラブ 

会長 石塚宏介 

TEL/FAX 073-432-1654 

 

 

拝啓 

早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度の当クラブ例会において貴重な卓話を賜り、誠にありがとうございました。 

会員一同心から御礼申し上げます。2 月上旬にフィリピン・サンペドロ市デイケアセン

ター保育園を視察訪問されたご報告として、お忙しい中卓話をご快諾下さりありがとう

ございました。 

 

2016-17 年度の「市内ＲＣＩＭ合同奉仕プロジェクト」であるこの建設プロジェク

トが、貴クラブ皆様のご尽力で無事完遂された模様を、沢山のお写真を交え楽しくお話

を頂きました。本当にありがとうございました。 

 

貴クラブの益々のご発展と会員皆様のご健勝を祈念し、簡単ではございますが御礼のご

挨拶とさせて頂きます。 

この度は誠にありがとうございました。                  敬具 

 

 

   


